Протокол особистої першості 3 обласного фестивалю-конкурсу хореографічного  мистецтво «Феєрверк танцю»

В старшій віковій категорії
Номінація «Сучасний танець»
21 жовтня  2016  року
















м. Бердичів
	№
	Район (місто) 
	Назва колективу
	Назва номеру
	Оцінка 1-го члена журі
	Оцінка 2-го члена журі
	Оцінка 3-го члена журі 
	Оцінка 4-го члена журі 
	Оцінка 5-го члена журі
	Середня сума балів
	Диплом

	1
	Баранівський
	Fire Dance
	Вогняні дівчата
	83
	87
	96
	88
	86
	87,00
	 

	2
	Житомирський
	Зразковий аматорський танцювальний колектив "Вікторія"
	Політ у стилі джайву
	87
	75
	88
	85
	72
	82,33
	 

	3
	Коростишівський
	Колектив "Намисто"
	Королева краси
	78
	77
	78
	58
	72
	75,67
	 

	4
	Н.Волинський
	Естрадно-хореографічний ансамбль "Монте Крісто"
	Торнадо в нас
	56
	50
	59
	36
	50
	52,00
	 

	5
	Пулинський
	Хореографічний колектив "Колорит"
	За життя
	89
	89
	92
	73
	100
	90,00
	 

	6
	Черняхівський
	Ансамбль "Грація"
	Палала
	75
	80
	79
	78
	70
	77,33
	 

	7
	м. Бердичів
	Зведений хореографічний ансамбль ЦПО ім. О. Разумкова
	Знедолені
	92
	91
	100
	99
	88
	94,00
	І

	8
	м. Житомир
	Народний художній колектив ансамбль танцю "Посмішка"
	Непереможні
	96
	96
	100
	100
	86
	97,33
	І

	9
	м. Малин
	Зразковий художній колектив Ансамбль танцю "Біджиз"
	Хочу жити без війни
	95
	33
	100
	97
	84
	92,00
	 

	10
	м. Н.Волинський
	Зразковий ансамбль "Грація" 
	Хіп-хоп
	96
	96
	100
	98
	100
	98,00
	А.П.


Голова журі ________________________ Цалко А.В.

Головний секретар __________________________ Цалко Н.М.

